
UCHWAŁA NR XXIV/226/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji na terenie miasta Cieszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pk 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewializacji (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1777 z póź. zm.),

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie miasta Cieszyna w granicach 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały, składającym się z dwóch części.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 4474



Obszar Rewitalizacji
Obszar Zdegradowany
Granica Miasta Cieszyna

Legenda

0.25 0 0.25 0.5 0.75 1 km

1:5 000

MAPA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO 
I OBSZARU REWITALIZACJI

MIASTA CIESZYNA

Załącznik 
do Uchwały Nr XXIV/226/16

Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4474



Obszar Rewitalizacji
Obszar Zdegradowany
Granica Miasta Cieszyna

Legenda

0.25 0 0.25 0.5 0.75 1 km

1:5 000

MAPA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO 
I OBSZARU REWITALIZACJI

MIASTA CIESZYNA

Załącznik 
do Uchwały Nr XXIV/226/16
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4474


		2016-09-06T06:33:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




